Amineū vinum in li. de greco trāslatis sepe reperi
 tur. z apud *Alex.* z *Bya*. z dicit mincū quasi si
 ne minio. i. rubore videlz albū. *ysidorus*. y. amica
 vva quasi sine minio. i. rubore albū vinū faciēs.
Amirberis ara. berberi vt apud. *A.* in fo.
Amlegi ara. emblici vt apud *Sera.* z *Alui*. inde si
 rcblegi de quib⁹ infra. Et nota q̄ emblici z bel
 lerici nō cōputātur apud arabes inter mirobala.
 nos. amelegū *Step.* scripsit.
Amoliptū seu amolētū dicit qd̄ est sine i q̄natione
 vt cerotū aliq̄ q̄n digitos non iquinat. *Cassius*
 felix in opatione vnguētī palme. litargiz inqt co
 q̄ oz donec amolētū sit expōit vt digitos si ignet
Amomum semen minutū qd̄ ab oriente deffertur
Bya. est genus herbe odoratissime cuius fruc
 tex similis est botruo in circuitu cuiuslibet arbo
 ris nascens. ramulos habēs ficos z duos virgu
 lis affimiles. coloris subruffi circa quos folia iun
 cta z copiosa z tirsobotruosuz semen redolens
 z sibi cōnexum florez album veluti viole folijs si
 millibus bzionie. Sed eius triplex datur species
 z quod appellat armenicum ceteris melius au
 rosi coloris vel fului. odoris boni. Aliud ē qd̄ ap
 pellatur medicō p̄mo inferius. nascitur i locis hu
 midis. z p̄pterea forma maius atqz viride z le
 ue tactu sapore organī habens. Tertium vero
 qd̄ appellatur ponticū ruffum est nō longuz nec
 difficile frangibile. bottuosam enim semē habēs
 plenum z odore percussibile idest stipticum zc.
 ara. dicitur ameme.
Amoniacū *Bya*. spēs amōiaci multe sūt est albus
 vel purpureus similis rose vel equitino. exiccā
 fucus sicut ypoquistidos z sit i virtute similis sti
 pticus zc. hoc ca. non est d̄ gūma amoniaci. sed est
 de balauſtia. nam post ca. de granatis in *Bya*.
 sequitur in mediate.
Amoniacū *Bya*. est quasi lacrimū herbe afimilis
 lilio albo. nascit autē in terra amiois quondam
 regis in vltima cinerē. herba vnde lacrimuz pro
 manat a grecis asiaos appellatur. huius radix in
 Acidit z lacrimū fūdit in terram. vnde z fordes ca.
 verū optimū est amoniacū qd̄ ē mūdissimum z
 z recēs z colore candidū z quasi pigue vt thuz.
 q̄ si frangat spissum z splendidū apparet odore
 subfilem castoreo gustum amarum iactans zc.
Amoresia grece apud *Dubasium* ca. de arterio
 thomia est q̄n ex scissura arterie sit collectio san
 guinis extra arteriam quod etiaz dicit apozisma.
Ampelos grece vitis. z quāuis sic scribit ambelos
 proferūt. nam q̄n. p. littera. *AD.* sequitur illud.
 p. transit in sonū. b. vide infra scripta.
Ampelos leuce *Bya*. aut bzionia siue vt latini vi
 tis alba. astas z folia habet similia vitis nostre. s̄
 aspiora z minora caprioli similes sunt iplicantes
 se. semē ipsius vve simile ē botruosum rarum
 z fuluū zc. hoc etiā i karanide firmat hanc mul
 ti cucurbitā agreſſe noiauerunt. radix eius gros
 sa z magra z alba est. Et apud. *A.* sefite vocatur